

Made In Denmark A/S

Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 35037403

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. januar 2023

Jens Kjeldskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Made In Denmark A/S
Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 35037403

Direktion

Jens Kjeldskov Jensen

Bestyrelse

Jens Kjeldskov Jensen
Johnny Hauballe
Morten Kjeldskov Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af fødevarer eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 20.526 mod DKK 148.591 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.558.627.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.110.060	1.938.899
Personaleomkostninger	1	-1.803.796	-1.454.730
Indtjeningsbidrag		306.264	484.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.424	-161.547
Resultat af primær drift		198.840	322.622
Finansielle indtægter		10.618	28.843
Finansielle omkostninger		-160.678	-135.192
Resultat før skat		48.780	216.273
Skat af årets resultat	3	-28.254	-67.682
Årets resultat		20.526	148.591

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	20.526	148.591
Årets resultat	20.526	148.591

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		68.076	99.817
Immaterielle anlægsaktiver	4, 9	68.076	99.817
Indretning af lejede lokaler		26.311	34.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.153	313.917
Materielle anlægsaktiver	5, 9	267.464	348.031
Deposita		93.038	93.038
Finansielle anlægsaktiver	6	93.038	93.038
Anlægsaktiver		428.578	540.886
Fremstillede varer og handelsvarer		3.264.262	2.048.406
Varebeholdninger	9	3.264.262	2.048.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	1.134.022	972.764
Andre tilgodehavender		1.826	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	80.994	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		23.021	36.085
Tilgodehavender		1.241.863	1.008.849
Likvide beholdninger		3.090	138.940
Omsætningsaktiver		4.509.215	3.196.195
Aktiver i alt		4.937.793	3.737.081

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		53.099	77.857
Overført resultat		1.005.528	960.244
Egenkapital		1.558.627	1.538.101
Hensættelser til udskudt skat	3	66.051	37.797
Hensatte forpligtelser		66.051	37.797
Anden gæld		401.270	108.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	401.270	108.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		295.000	7.716
Gæld til kreditinstitutter		196.066	245.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.402.577	46.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.854	0
Selskabsskat	3	260	2.260
Anden gæld		985.088	1.750.235
Kortfristede gældsforpligtelser		2.911.845	2.053.183
Gældsforpligtelser		3.313.115	2.161.183
Passiver i alt		4.937.793	3.737.081
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	102.615	786.895	1.389.510
Overført via resultatdisponeringen			148.591	148.591
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-24.758	24.758	0
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	77.857	960.244	1.538.101
Overført via resultatdisponeringen			20.526	20.526
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-24.758	24.758	0
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	53.099	1.005.528	1.558.627

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.707.551	1.422.631
Andre omkostninger til social sikring	42.985	17.373
Øvrige personaleomkostninger	29.264	14.726
I alt	<u>1.779.800</u>	<u>1.454.730</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	31.741	31.741
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	75.683	129.806
I alt	<u>107.424</u>	<u>161.547</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	2.260	37.797		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.000			
Skat af årets resultat	0	28.254	28.254	67.682
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-1.740</u>	<u>66.051</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>28.254</u>	<u>67.682</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.000	0		
Hensatte forpligtelser		66.051		
Kortfristede gældsforpligtelser	260			
I alt	<u>-1.740</u>	<u>66.051</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Udviklingsprojekter</i>	<i>I alt</i>	<i>2020/21</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	317.407	317.407	317.407
Kostpris pr. 30. juni 2022	317.407	317.407	317.407
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-217.590	-217.590	-185.849
Årets afskrivninger	-31.741	-31.741	-31.741
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-249.331	-249.331	-217.590
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	68.076	68.076	99.817

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	39.016	702.311	741.327	983.367
Tilgang i året	0	165.000	165.000	229.402
Afgang i året	0	-419.633	-419.633	-471.442
Kostpris pr. 30. juni 2022	39.016	447.678	486.694	741.327
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-4.902	-388.394	-393.296	-597.697
Årets afskrivninger	-7.803	-67.880	-75.683	-129.806
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	249.749	249.749	334.207
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-12.705	-206.525	-219.230	-393.296
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	26.311	241.153	267.464	348.031
Salgspris, afgang	0	555.000	555.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-169.884	-169.884	-137.235
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	385.116	385.116	112.765

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	93.038	93.038	93.038
Kostpris pr. 30. juni 2022	93.038	93.038	93.038
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	93.038	93.038	93.038

Noter, fortsat

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021/22</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	242.644
Tilbagebetalt i året	-206.284
Tilgodehavende pr. 30. juni 2022	<u><u>36.360</u></u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 9,65% p.a. i 2021 og 9,55% p.a. i 2022

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	696.270	115.716
I alt	<u><u>696.270</u></u>	<u><u>115.716</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	295.000	7.716
I alt	<u><u>295.000</u></u>	<u><u>7.716</u></u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

500.000

10. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen vedr. lejemålet Gummermarksvej 7A, 4632 Bjæverskov for 4 måneders opsigelse udgør:

84.000

Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel. Leasingaftalerne udløber om 58 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

653.700

Leje- og leasingforpligtelser i alt

737.700

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kjeldskov Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d80ce226-f688-457a-8f5c-907651c28a61

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-01-31 19:54:13 UTC



Jens Kjeldskov Jensen

Direktør

Serienummer: d19ef058-4368-4e86-ae8c-5a0efeb9f14d

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-01-31 20:02:38 UTC



Jens Kjeldskov Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d19ef058-4368-4e86-ae8c-5a0efeb9f14d

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-01-31 20:02:38 UTC



Johnny Hauballe

Bestyrelsesformand

Serienummer: 77482c80-de8b-4d54-9714-a02de7f6d3b8

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-01 07:21:54 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-01 08:32:39 UTC



Jens Kjeldskov Jensen

Dirigent

Serienummer: d19ef058-4368-4e86-ae8c-5a0efeb9f14d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-01 08:35:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: GYQ18-HWAEX-TDEAH-ES4QO-H3EW7-KFEXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>